UBND TỈNH AN GIANG

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /SKHCN-TĐC An Giang, ngày      tháng 01 năm 2026

V/v thông tin và lấy ý kiến doanh

nghiệp phục vụ Họp mặt và đối thoại

doanh nghiệp tháng 02 năm 2026

 Kính gửi:

- Các tổ chức đăng ký hoạt động KH&CN;

- Viettel An Giang;

- VNPT An Giang;

- Các tổ chức hoạt động an toàn bức xạ trên địa bản tỉnh;

- Các doanh nghiệp bưu chính, chuyển phát trên địa bàn tỉnh;

- Các doanh nghiệp sản xuất, kinh doanh trên địa bàn tỉnh.

 Căn cứ Công văn số 134/TTXTĐTTMDL-XTĐT ngày 16/01/2026 của

Trung tâm Xúc tiến Đầu tư, Thương mại và Du lịch về việc  tổng hợp ý kiến doanh

nghiệp chuẩn bị cho Họp mặt và đối thoại doanh nghiệp tháng 02 năm 2026;

 Nhằm ghi nhận ý kiến, tháo gỡ khó khăn, vướng mắc cho doanh nghiệp,

đồng thời giúp Sở Khoa học và Công nghệ nắm bắt thực trạng, lắng nghe những

ý kiến đóng góp, những ý tưởng mới từ thực tiễn tại doanh nghiệp; từ đó tham

mưu cho cấp có thẩm quyền ban hành các chính sách, giải pháp hỗ trợ kịp thời,

hiệu quả, nâng cao hiệu lực quản lý của ngành tại địa phương.

Sở Khoa học và Công nghệ đề nghị các tổ chức, đơn vị, doanh nghiệp (sau

đây gọi tắt là Quý doanh nghiệp) cung cấp thông tin kiến nghị, đề xuất liên quan

đến hoạt động đầu tư, sản xuất kinh doanh, thủ tục hành chính, kiến nghị sửa đổi

hoàn thiện cơ chế chính sách, đề xuất hỗ trợ, cải thiện môi trường đầu tư và phát

triển doanh nghiệp trong lĩnh vực nghiên cứu khoa học, phát triển công nghệ, đổi

mới sáng tạo, phát triển công nghệ cao, công nghệ chiến lược; phát triển tiềm lực

khoa học và công nghệ; tiêu chuẩn, đo lường, chất lượng; sở hữu trí tuệ; ứng dụng

bức xạ và đồng vị phóng xạ; an toàn bức xạ và hạt nhân; bưu chính; viễn thông;

tần số vô tuyến điện; công nghiệp công nghệ thông tin, công nghiệp công nghệ

số; ứng dụng công nghệ thông tin (không bao gồm an toàn thông tin, an ninh

mạng); giao dịch điện tử; chính quyền số; kinh tế số, xã hội số và chuyển đổi số;

hạ tầng thông tin truyền thông.

Thông tin kiến nghị, đề xuất đề nghị Quý doanh nghiệp gửi về Sở Khoa học và

Công nghệ tỉnh An Giang trước ngày 06/02/2026, địa chỉ: Số 320 Ngô Quyền,

phường Rạch Giá, tỉnh An Giang.

Trong quá trình thực hiện, có vấn đề cần trao đổi, Quý doanh nghiệp liên hệ

trực tiếp với Bà Hoàng Thị Kiều My, chuyên viên Phòng Tiêu chuẩn Đo lường Chất

2

lượng, Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh An Giang, điện thoại 0977560563; Email:

htkmy.skhcn@angiang.gov.vn.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng, đơn vị trực thuộc;

- Lưu: VT, P.TĐC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thanh Hải

DANH SÁCH CÁC TỔ CHỨC NHẬN CÔNG VĂN

***

1. Các tổ chức hoạt động khoa học và công nghệ;

2. Viettel An Giang;

3. VNPT An Giang;

4. Các doanh nghiệp bưu chính, chuyển phát trên địa bàn tỉnh;

5. Các tổ chức hoạt động an toàn bức xạ trên địa bản tỉnh;

6. Các tổ chức sản xuất, kinh doanh trên địa bàn tỉnh: Lĩnh vực xăng dầu;

dầu nhờn động cơ đốt trong, khí dầu mỏ hóa lỏng, vàng trang sức, mỹ

nghệ, thiết bị điện điện tử, đồ chơi trẻ em, mũ bảo hiểm, sắt thép.

7. Đăng tải trên Cổng thông tin điện tử của Sở Khoa học và Công nghệ

(https://sokhcn.angiang.gov.vn).

		2026-01-21T14:00:30+0700

		2026-01-21T14:07:00+0700

		2026-01-21T14:53:50+0700

		2026-01-21T14:53:50+0700

		2026-01-21T14:53:50+0700

		2026-01-21T14:53:50+0700